
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

 
∆αναού 3 Άργος 212 00   
� 27513-60700    

e-mail: dimos@argos.gr    
Fax: 27510-23506 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
 

Άργος : 17/2/2012 
 

Αριθµός απόφασης : 227/2012 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Κοπή και κλάδεµα δέντρων». 

 
Ο  ∆ήµαρχος Άργους-Μυκηνών 

Έχοντας υπόψη : 

1. Την υπ’ αριθ. 5/2012 Τεχνική Μελέτη της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών και 
Περιβάλλοντος του ∆ήµου Άργους-Μυκηνών, 

2. Τις διατάξεις των παρ. 9 & 10 του αρθρ. 209 του Ν. 3463/06 (Φ.Ε.Κ. 114 Α/ 8-6-
2006) «Κύρωση του κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων» όπως συµπληρώθηκε µε 
παρ. 13 του αρθρ. 20 του Ν. 3731/08 (Φ.Ε.Κ. 263 Α/23-12-2008), 

3. Την υπ’ αριθ. 35130/739/2010 (Φ.Ε.Κ. Β’ 1291/2010) απόφαση Υπουργού 
Οικονοµικών περί ορισµού χρηµατικού ορίου διεξαγωγής συνοπτικής διαδικασίας 
απ’ ευθείας ανάθεσης υπηρεσιών, 

4. Το γεγονός ότι υπό Κ.Α. 35.6117.008 του προϋπολογισµού του ∆ήµου µας 
τρέχοντος έτους υπάρχει εξειδικευµένη και εξασφαλισµένη πίστωση ποσού 
24.600,00 € για «Κοπή και κλάδεµα δέντρων», 

5. Την υπ’ αριθ. 28/2012 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής περί ψήφισης διάθεσης 
πίστωσης 24.600,00€ σε βάρος του Κ.Α. 35.6117.008 για την υπηρεσία: «Κοπή 
και κλάδεµα δέντρων», 

6. Τις προσφορές των:  

α) Σταυράκης Κων/νος, υλοτόµος – καθαρ/µων κτιρίων, Φορονέως 195 Άργος, 
ποσού 24.077,25 € µε Φ.Π.Α. 

β) Ιωάννης Χρ. Γουλέρµας, άνθη – φυτά – διαµόρφωση κήπων & υπηρεσίες 
κοπής δέντρων, 3ο χλµ. Άργους-Τρίπολης – θέση Κοκκινιά, ποσού 24.390,90 € µε 
Φ.Π.Α. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 
1. Εγκρίνουµε την υπ’ αριθµ. 5/2012 Τεχνική Μελέτη της ∆/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος του ∆ήµου Άργους-Μυκηνών και 
αναθέτουµε την διενέργεια της υπηρεσίας: «Κοπή και κλάδεµα δέντρων» 
µε απευθείας ανάθεση λόγω του ότι η υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των 
24.600,00 € συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., σύµφωνα µε τις διατάξεις 

ΑΔΑ: ΒΟΖΧΩΨΔ-ΗΧ1



των παρ. 9 &10 του αρθρ. 209 του Ν. 3463/06 και την υπ’ αριθ. Α.Υ.Ο. 
35130/739/2010 (Φ.Ε.Κ. Β’ 1291/2010). 

2. Αναθέτουµε την παροχή της υπηρεσίας: «Κοπή και κλάδεµα δέντρων» 
συνολικής δαπάνης 24.044,25 € συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., στον 
Σταυράκη Κων/νο, υλοτόµο – καθαρ/µων κτιρίων, Φορονέως 195 Άργος 
µε ΑΦΜ 033964075, γιατί η προσφορά του είναι η οικονοµικότερη.  

      Η πληρωµή της αξίας της υπηρεσίας θα γίνει µε έκδοση εντάλµατος 
πληρωµής µετά από  υποβολή δελτίου παροχής υπηρεσιών. 

 
Εσωτερική διανοµή 
-Χρονολογικό αρχείο 
-Αποφάσεις ∆ηµάρχου 
-Φ.Ε. (5/2012) 
-∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 

 
 

Ο  ∆ήµαρχος Άργους-Μυκηνών 
 
 

∆ηµήτριος Καµπόσος 

 

ΑΔΑ: ΒΟΖΧΩΨΔ-ΗΧ1


